

OK sigma

SCONTI FINO AL

50%

€ 1,69 al kg

0,89

AL KG

PRODOTTO ITALIANO

Melone
Cat. I

SCONTO 47%



Gelato
Carte D'Or
ALGIDA
gusti assortiti - 530 g
€ 3,75 al kg

€ 3,40

1,99

SCONTO 40%

Prosciutto
stagionato
ZeroeLode
CAV. BOSCHI
100 g € 17,40 al kg

2x1

2 PEZZI € 3,48

1,74

AL PEZZO

ANZICHÉ
€ 3,48 AL PEZZO

DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Provolone piccante
AURICCHIO
200 g € 11,48 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,59
2,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,59 AL PEZZO



Certosa
GALBANI
165 g € 6,03 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Emmental
ENTREMONT
a fette - 120 g
€ 8,29 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Petto al forno
aeQuilibrium AIA
pollo/tacchino - 140 g
€ 10,68 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Galbanetto
GALBANI
190 g € 10,50 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Piadina romagnola IGP
RICCIONE PIADINA
3 pz/360 g
€ 4,15 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Acqua
VENTASSO
naturale/frizzante
150 cl € 0,13 al lt

2x1
2 PEZZI € 0,38
0,19
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 0,38 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Risotteria
KNORR
gusti assortiti - 175 g
€ 4,51 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,59 AL PEZZO

Fagioli e tonno/
piselli e tonno
NOSTROMO
2 x 160 g € 5,61 al kg



2x1
2 PEZZI € 3,59
1,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,59 AL PEZZO



Sottoli
IPOSEA
carciofini tagliati/
carciofi alla campagnola/
funghi alla contadina
290 g € 5,16 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Olive morate
SACLÀ
snocciolate - 150 g
€ 8,30 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,49
1,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,49 AL PEZZO



Carta da cucina
Tuttofare
SCOTTEX
2 maxi rotoli

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Cabernet
Merlot IGT
PASQUA
75 cl € 3,33 al lt

2x1
2 PEZZI € 4,99
2,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,99 AL PEZZO



Detersivo liquido
OMINO BIANCO
muschio bianco/color+
30 misurini
€ 1,54 al lt

2x1
2 PEZZI € 5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Frutta e verdura

DAL 27 GIUGNO AL 3 LUGLIO



PRODOTTO ITALIANO

Albicocche
Cat. I

€ 2,75 al kg

€ al kg

1,89

SCONTO

31%



PRODOTTO ITALIANO

Insalata Gentile verde
Cat. I

€ 1,65 al kg

€ al kg

0,99

SCONTO

40%



€ 4,45 al pz

€ al pz

2,95

SCONTO

33%

Kiwi Gold
Origine: Nuova
Zelanda
Cat. I - 500 g
€ 5,90 al kg



€ 2,99 al pz

€ al pz

2,15

SCONTO

27%

Linea Mix
Mordi
la natura
COLFIORITO
gusti assortiti
200 g
€ 10,75 al kg



Ananas
Cat. I

€ 1,75 al kg

€ al kg

1,15

SCONTO

34%



Cetrioli
Cat. I

€ 1,65 al kg

€ al kg

0,99

SCONTO

40%



€ 1,79 al pz

€ al pz

1,25

SCONTO

30%

Polpe
di frutta
biologiche
**NATURA
NUOVA**
200 g € 6,25 al kg



€ 1,98 al pz

€ al pz

0,99

SCONTO

50%

Pestati
di olive
**MADAMA
OLIVA**
gusti assortiti
80 g
€ 12,38 al kg



€ 2,85 al pz

€ al pz

1,99

SCONTO

30%

Estratti
di frutta
biologici
**ALMAVERDE
BIO**
200 ml
€ 9,95 al lt



Olive
MADAMA OLIVA
denocciate Leccino - 200 g
€ 13,75 al kg
Taggiasca - 250 g € 11,00 al kg



€ 3,98 al pz

€ al pz

2,75

SCONTO

30%

DAL 27 GIUGNO AL 3 LUGLIO

DAL 4 AL 10 LUGLIO



DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Bon Roll a fette
AIA
pizzaiola/
radicchio e scamorza
500 g
€ 5,97 al kg

€ 5,97 al pz
al pz
2,98 **SCONTO 50%**

DAL 27 GIUGNO AL 3 LUGLIO



Bistecca di bovino adulto
Scottona

11,90 € al kg

DAL 4 AL 10 LUGLIO



Polpa spalla
di vitello

8,45 € al kg



PRODOTTO ITALIANO
Coniglio intero

4,70 € al kg



Spezzatino
di vitello
senza osso

7,85 € al kg



PRODOTTO ITALIANO
Costine
di suino

3,85 € al kg



PRODOTTO ITALIANO
Coscette
di pollo

2,99 € al kg



CONFEZIONE
CONVENIENZA

Spiedini
di pollo e
peperoni

5,90 € al pz



Petti di pollo
i sigma
a fette/a fette sottili
da polli 100% italiani allevati a terra

7,48 € al kg

DAL 27 GIUGNO AL 3 LUGLIO

DAL 4 AL 10 LUGLIO



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi

**STAGIONATURA
MINIMA 24 MESI**

**PUNTE
DA CIRCA
1 KG**



Parmigiano
Reggiano DOP

12,90 € al kg



Pecorino Sardo
Matureo DOP
Gallura d'oro
SARDAFORMAGGI

17,90 € al kg



Formaggio Sbirro
BOTALLA

15,90 € al kg



Formaggio
Il Fondente
LEERDAMMER

10,90 € al kg



Bel Paese
GALBANI

10,90 € al kg



Formaggio
Primosale
**CASEIFICIO
PUGLIESE**
classico/alle erbe
aromatiche

11,90 € al kg



Prosciutto
di Parma DOP
stagionato 18 mesi

23,90 € al kg



Prosciutto cotto
Alta Qualità
FERRARINI

18,80 € al kg



Nocetta
al prosciutto
MALETTI

19,90 € al kg



Bresaola punta
d'anca IGP
SIGMA

29,90 € al kg



Porchetta
di Ariccia IGP

15,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

Bevande



Tonica
SCHWEPES
1 lt
0,79 €



Lambrusco DOC
CANTINA DI SORBARA
Sorbara/Grasparossa/Salamino
75 cl € 2,63 al lt

€ 3,95

1,97 €
SCONTO
50 %



Spumante Rosè
BERVINI
extra dry - 75 cl
€ 3,99 al lt

2,99 €



Acqua
ULIVETO
150 cl € 0,25 al lt

0,38 €



FUZE TEA
limone/pesca
1,25 lt € 0,71 al lt

0,89 €



POWERADE
citrus/orange/
mountain blast
50 cl
€ 1,08 al lt

0,54 €

SURGELATI



Filetti di platessa
FINDUS
surgelati
400 g
€ 13,98 al kg

5,59 €



Gelato Croccante
ALGIDA
Amarena - 8 pz/456 g
€ 7,65 al kg

3,49 €



Gelati Liuk
ALGIDA
8 pz/632 g € 4,41 al kg

2,79 €



Coni gelato
Sigma
amarena/panna/panna e cioccolato
6 pz/450 g € 4,42 al kg

1,99 €



Patate stick
Sigma
surgelate - 750 g
€ 1,05 al kg

€ 3,58

0,79 €

SCONTO
50 %

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Birra & Würstel



Würstel Wudy
AIA
Classico - 4 pz/100 g
€ 3,60 al kg

~~€ 0,99~~
0,36 **SCONTO 50%**



Würstel N38
WÜBER
Bavarese/Brat/Servelade
3 pz/300 g
€ 11,63 al kg

3,49



Würstel Jumbo
WÜBER
2 pz/300 g € 6,63 al kg

1,99



Würstel
SENFTER
Servelade - 200 g
€ 6,95 al kg

1,39



Maionese
leggera squeeze
KRAFT
220 g € 5,41 al kg

1,19



Birra
PERONI
66 cl € 1,20 al lt

0,79



OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

Freschi



Mozzarella
Vallelata
GALBANI
125 g
€ 7,92 al kg

0,99



Ricotta
Santa Lucia
GALBANI
250 g € 2,68 al kg

€ 1,35
0,67 **SCONTO 50%**



Mortadella
Le piccole
VERONI
150 g
€ 11,27 al kg

1,69

PORTA IN TAVOLA IL GUSTO E LA LEGGEREZZA

Formaggio
spalmabile
light
PHILADELPHIA
175 g
€ 9,09 al kg



1,59

Fiocchi
di latte
JOCCA
175 g € 7,37 al kg



1,29



Prosciutto cotto
Alta Qualità
Sigma
150 g € 14,27 al kg

2,14



Pesto genovese/
genovese senz'aglio
Sugo noci/formaggi
Sigma
140 g € 9,43 al kg

1,32



Tortelli/Ravioli
Gioiaverde
RANA
funghi porcini/
carciofi/spinaci/
zucca - 250 g € 7,96 al kg

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Colazione



Latte UHT PS **CANDIA** 1 lt

0,77



Yogurt Intero **YOMO** gusti assortiti - 2 x 125 g € 3,56 al kg

0,89



Actimel **DANONE** classico/0,1% gusti assortiti 6 x 100 ml € 3,82 al lt

2,29



Fruttolo **NESTLÉ** gusti assortiti - 300 g € 4,97 al kg

1,49



6 Uova fresche **Sigma** Grandi - 410 g € 2,41 al kg

0,99

SCONTO 50%



Nutella B-Ready **FERRERO** 10 pz/220 g € 10,41 al kg

2,29



Cereali Fitness **NESTLÉ** 375 g € 6,11 al kg

2,29



Burro **GRANAROLO** 200 g € 9,45 al kg

1,89



Nutella **FERRERO** 630 g € 7,13 al kg

4,49



Fette biscottate **MULINO BIANCO** Le Dorate/Le integrali 36 pz/315 g € 3,46 al kg

1,09

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Colazione



Caffè solubile
NESCAFÉ
classico - 100 g
€ 32,90 al kg

3,29



The
STAR
25 filtri/43,75 g
€ 29,49 al kg

1,29



Caffè Qualità Rossa
LAVAZZA
2 x 250 g € 9,58 al kg

4,79



Orzo e caffè solubile
ORZORO
120 g € 13,25 al kg

1,59



Nastrine
MULINO BIANCO
6 pz/240g
€ 6,63 al kg

1,59



Cornetti
MISURA
dolcesenza ciliegia/
privolat albicocca - 290 g
integrali al miele - 300 g
€ 6,86/6,63 al kg

1,99



Biscotti secchi Oro
SAIWA
2,5 kg € 2,40 al kg

5,99



Buoni Così
GALBUSERA
frollini con uova fresche
330 g
biscotti latte e uova fresche/
cereali - 300 g
€ 5,12/5,63 al kg

1,69



Ciambelline Ilaria
ORLANDINI
classiche/integrali/
cioccolato - 650 g
€ 2,60 al kg

Biscotti
CABRIONI
gusti assortiti
650/750 g
€ 2,60/2,25 al kg

1,69



Michetti
MULINO BIANCO
295 g € 3,36 al kg

0,99



Crackers
Riso su Riso
GALBUSERA
380 g
€ 3,92 al kg

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

Dispensa



Acquista 2 Pacchi di Pasta* e 1 Sugo Barilla
PUOI VINCERE
l'esclusiva pentola in acciaio inossidabile MAMI ALESSI

Conserva lo scontrino e scopri come partecipare su barilla.it/ilmegliogiorno

Pasta di semola
BARILLA
formati assortiti
500 g € 1,18 al kg

0,59



Sughi
BARILLA
basilico/arrabbiata/
pomodorini datterini
400 g € 2,48 al kg

0,99

*Formati Classici, Specialità, Integrale, Piccolini, 5 Cereali, Emiliane compresi i prodotti Senza Glutine e Bio
Concorso valido dal 05/02/18 al 31/12/18, eventuale estrazione entro il 15/01/19. Montepremi Euro 33000,00 iva escl. Regolamento barilla.it/ilmegliogiorno



Olio
Extravergine
di oliva Delicato
MONINI
75 cl € 4,79 al lt

3,59



Lampomodoro
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
700 g € 1,56 al kg

1,09



Dadi
STAR
classico/vegetale/delicato
10 cubi/100 g € 9,90 al kg

0,99



Condirisso
BERNI
in olio/con würstel
2 x 285 g € 5,25 al kg
leggero
2 x 300 g € 4,98 al kg

€ 5,99
2,99

**SCONTO
50%**



Panna da cucina UHT
GRANAROLO
3 x 100 ml
€ 4,97 al lt

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

Dispensa



Farina macinata
a pietra
SPADONI
tipo 1 - 1 kg

1,39



Filetti di sgombro
DELICIBUS
all'olio di oliva
125 g € 13,52 al kg

1,69

6 X 80 G



Tonno
MAREBLU
6 x 80 g
€ 9,56 al kg

4,59



Patatine
LAY'S
Classiche - 145 g
€ 6,83 al kg
Campagnola - 133 g
€ 7,44 al kg
Extra barbecue - 110 g
€ 9,00 al kg

0,99



Fagioli Borlotti
VALFRUTTA
400 g € 2,22 al kg

€ 1,79

0,89

SCONTO

50%



Carne
SIMMENTHAL
2 x 215 g € 11,14 al kg

4,79



Caramelle
HARIBO
gusti assortiti
175/200 g
€ 5,66/4,95 al kg

0,99

Plasmon



COLLEZIONALI TUTTI!
ACQUISTA almeno 5€ di prodotti Plasmon*,
carica lo scontrino
e inizia a raccogliere i punti (1€ = 1 punto)

LIMITED EDITION

OGNI GIORNO

in pelle
un Plasmon Otti



Scopri di più su
www.plasmon.it

E non finisce qui:
al raggiungimento
di 60 punti

**RICEVI
IN REGALO**

una coppia
di Plasmon Otti



Omogeneizzati
carne
gusti assortiti
2 x 80 g
€ 11,19 al kg

1,79

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



PANTENE CAPELLI PIÙ FORTI DELL'ESTATE

PRO

NUOVO



Shampoo assortiti 250/225 ml € 8,76/9,73 al lt

2,19



Bagnoschiuma **NEUTRO ROBERTS** idratante/fresco/relax 700 ml € 3,13 al lt

2,19



Deodorante spray classico/evolution/talco 75 ml € 35,87 al lt

2,69



Dentifricio **MENTADENT** assortiti - 75 ml € 19,87 al lt

1,49



Fazzoletti **TEMPO** 12 x 9 cm

1,19



€ 2,95

1,47

SCONTO 50%

Carta igienica **Sigma** 4 maxirotoli



€ 1,79

0,89

SCONTO 50%

Assorbenti Idea Ultra **LINES** classici - 11 pz notte - 9 pz ripiegati - 14 pz



Pannolini Baby Dry **PAMPERS** Extra Large - 19 pz Junior - 23 pz Maxi - 26 pz Midi - 28 pz Mini - 31 pz

7,19

Cura casa



Detergente pavimenti
MASTROLINDO
bagno/
limone/lavanda
950 ml € 1,46 al lt

1,39

Panni
SWIFFER
classici - 20 pz
legno e parquet - 18 pz

3,49



Anticalcare spray
VIAKAL
classico/acetato/fresco profumo
515 ml € 3,86 al lt

1,99



Acquista 3 prodotti*
e scegli il tuo **PREMIO SICURO**

HOTEL E AGRITURISMO

ESPERIENZA BENESSERE

SPORT E PALESTRA

Scopri di più su
www.lestelledelpulito.it

* Compra 3 prodotti a scelta delle linee: Mastro Lindo, Fairy, Ambi Pur, Swiffer, Viakal o Febreze in orario ufficio d'acquisto, fai una foto allo scontrino e lo fattura, cancella su www.lestelledelpulito.it. Riceverai via e-mail un voucher premio a scelta tra 2pz Hotel/Agriturismo, Esperienza Benessere, Sport/Palestra, insieme alle modalità di utilizzo. Operazione a casso valida dal 01/01/2018 al 30/06/2018. Regolamento completo su www.lestelledelpulito.it.

Mastro Lindo



Detersivo piatti
concentrato
SVELTO
limone - 450 ml
€ 3,09 al lt

1,39



Ammorbidente
Unstoppables
LENOR
fresh/lavish
15 lavaggi
€ 18,15 al kg

4,99

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Biscotti per cani
Sigma
400 g € 2,98 al kg

1,19



PURINA
GOURMET

Alimento
per gatti
**GOURMET
DIAMANT**
tonno gelee/
polpa tonno/
sfilacci manzo/
sfilacci tacchino
85 g € 6,71 al kg

0,57

PURINA Your Pet, Our Passion.

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

PRÈMIATY

Day

10%

MARTEDÌ 10
LUGLIO

10% di sconto
sulla tua spesa*

utilizzando la tua
PRÈMIATY SIGMA CARD



Ricordati  il 10 di ogni mese per tutto il 2018!

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiatty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

PRÈMIATY SIGMA CARD

Scopri tutti i vantaggi a te riservati su www.sigmarealco.it o nei punti vendita aderenti.

CERCA I PRODOTTI CON LODE E SCONTATY!

PRÈMIATY SIGMA CARD

prodotti con lode

PRENDI 2 PRODOTTI E AVRAI IL TRIPLO DEI PUNTI

0% scontaty 10

PRODOTTI SCONTATI SOLO PER I POSSESSORI DI PRÈMIATY SIGMA CARD

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

OK osigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA

Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA

OK osigma PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15

OK osigma RANCHIO DI SARSIINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MASSA CARRARA

Day MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 21 *

PROVINCIA DI MODENA

OK osigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8

OK osigma GASSUOLO: Via Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA

Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A

Day VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà *

OK osigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO

OK osigma ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA

OK osigma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA

OK osigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI

OK osigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

OK osigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *

OK osigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *

OK osigma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *

Day CASALGRANDE: Via Aldo Moro, 2 *

OK osigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK osigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *

Day LUZZARA FRAZ. CODISOTTO: Via Nazionale, 114 *

Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *

Day REGGIO EMILIA: Via Manara, 20 *

OK osigma TOANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *

OK osigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

*Punti vendita che aderiscono a Premiatty Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%